
Furnizare " MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE ATI / 9 LOTURI" - ACORD CADRU 36
luni

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-10-2019●

Data aparitiei: 29-11-2019●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1025400]

Furnizare " MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE ATI / 9 LOTURI" - ACORD CADRU 36 luni

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1010202 / 27-03-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900591, Email: achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473,
Persoana contact: FURNICA MARIOARA, Punct(e) de contact: FURNICA MARIOARA, In atentia: Bianca
Dumitrescu, URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare " MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE ATI / 9 LOTURI" - ACORD CADRU 36 luni

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Lot nr.1= Pansament fixare CVC fara suturare
Lot nr.2=Pansament protectie CVC
Lot nr.3= Pansament fixare i.v. 10x12cm, transparent Tegaderm 3M
Lot nr.4=Pansament fixare i.v. 6x7cm, transparent Tegaderm 3M
Lot nr.5=Capacel dezinfectant cu solutie de alcool izopropilic 70%- strip cu 10 buc
Lot nr.6=Solutie incolora CHG 2% si IPA 70% un flacon cu pulverizator 250ml
Lot nr.7= Seringa sterila preumpluta cu citrat de sodiu 4%-2 buc/set
Lot nr.8= Aplicator steril cu clorhexidina 2% si alcool izopropilic 70% 20x20cm
Lot nr.9=Pachet sedare sistem AnaConDa format din :
a)Dispozitiv sedare inhalare AnaConDa
b)Dispozitiv administrare substanta anestezica -Seringa tip Sherwod Monojet 50 ml
c)Sistem de filtrare a gazelor reziduale
Valoarea acordului cadru : intre minim 58445 Lei si maxim 1996020 Lei
Cantitatile minime si maxime /accord cadru se regasesc in caietul de saracini.
Cantitatile minime si maxime si valoarea /contract subsecvent se regasesc in caietul de saracini.

Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite : Contractele subsecvente acordului
cadru se vor incheia lunar, la inceputul fiecarui an pana la aprobarea Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta si maxim pe o perioada de 9 luni ulterior aprobarii Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta. Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire:
cu 17 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din
legea 98/2016, autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de
clarificare/informtiilor suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de
termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
47961 / 29-10-2019

Denumire Contract:
FURNIZARE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:



Limas Group S.R.L. - CIF: RO 11013782, Adresa: Strada Moisil C. Grigore, Nr. 4, Sector: 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@limas.ro, Telefon: +40 213183818

Numar / Data:
47963 / 29-10-2019

Denumire Contract:
FURNIZARE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALPHA MEDICAL - CIF: RO 13878004, Adresa: Strada Sandu-Aldea Constantin, Nr. 22, Sector: 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: licitatii@alphamedical.ro; carmen@alphamedical.ro, Telefon:
+40 766666114/+40 764402347

Numar / Data:
47962 / 29-10-2019

Denumire Contract:
FURNIZARE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

TRIDENT MEDICAL COMPANY S.R.L. - CIF: RO 9384088, Adresa: Strada Biharia, Nr. 67-77, Sector: 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@tridentmedical.ro, Telefon: +40 214109484

Numar / Data:
47964 / 29-10-2019

Denumire Contract:
FURNIZARE MATERIALE SANITARE

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MLM MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 15435828, Adresa: Strada Serban Voda, Nr. 180a, Sector: 4, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@mlm-medical.ro, Telefon: +40 213198304

Numar / Data:
47965 / 29-10-2019

Denumire Contract:
furnizare material sanitare

Valoare Contract: RON



Ofertanti Castigatori:

VELMED INTERNATIONAL - CIF: RO 29403699, Adresa: Strada Taciunelui, Nr. 13, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: office@velmed.ro, Telefon: +40 0769278323

(LicitatiaPublica.ro)


